
UCHWAŁA NR 591/LXVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na okres 3 lat części nieruchomości, stanowiącej własność 
Gminy Kłobuck, przekazanej w nieodpłatne użytkowanie Miejskiemu Ośrodkowi Kultury im. Wł. 

Sebyły w Kłobucku na rzecz dotychczasowego najemcy. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz.344 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na rzecz dotychczasowego najemcy terenu położonego 
w Kłobucku przy ul. Targowej 1, stanowiącego część nieruchomości oznaczonej geodezyjnie nr 4438/58, 
opisanej w Kw. Nr CZ2C/00020595/2 tj. powierzchnia 20,00 m2 (od ul. 11 Listopada)  z przeznaczeniem na 
ustawienie auta gastronomicznego typu food-truck służącego do sprzedaży gorących kanapek i napojów na 
okres 3 lat. 

§ 2. Wykaz najemcy, z którym zostanie zawarta umowa na kolejny okres, zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB74EE15-3EE0-459A-B7E0-74482CA227BD. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 591/LXVI/2023 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 25 października 2023 r. 

Wykaz najemców, z którymi zostaną zawarte na kolejny okres do 3 lat umowy najmu terenu Miejskiego 
Ośrodka Kultury w Kłobucku 

Lp. Nazwa Najemcy Lokalizacja terenu Oznaczenie części 
nieruchomości 
przeznaczonej  
do wynajmu 

Powierzchnia 
przedmiotu najmu 

w m2 

1 2 3 4 5 
  1. MangoDzban 

 
food-truck  

Kłobuck ul. 
Targowa 1 

dz.nr 4438/58   20 m2 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB74EE15-3EE0-459A-B7E0-74482CA227BD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 591/LXVI/2023 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz najemców, z którymi zostaną zawarte na kolejny okres do 3 lat umowy najmu terenu Miejskiego Ośrodka Kultury w Kłobucku


